
 Městský úřad Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17  Dvůr Králové nad Labem 

 
  Odbor výstavby a územního plánování 

 

 

 
město Dvůr Králové nad Labem +420 499 318 111 mudk.cz 
IČO 00277819 epodatelna@mudk.cz  
DS mu5b26c  

Č. j.: MUDK-VÚP/69458-2024/foa1171-2024 

Spis. a skart. znak:  334.1V 

Počet příloh: - 

Počet listů příloh: - 

Vaše č. j.: - 

  
Vyřizuje:  Bc. Alena Fofová 
Telefon:  499 318 285 

E-mail:  fofova.alena@mudk.cz 

 

Datum:  09.09.2024 

   
   VITDVKVD_192556 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
(záměr byl posuzován podle zákona EIA; řízení dle zákona č. 416/2009 Sb.) 

 

 

SDĚLENÍ 
SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

 
Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle, 

kterého zastupuje SUDOP PRAHA a.s., IČO 25793349, Olšanská č.p. 2643/1a, 130 00  Praha 3-Žižkov (dále 

také "stavebník") dne 14.12.2023 pod č.j. MUDK-VÚP/105836-2023 podal žádost o stavební povolení na 
stavbu s identifikačními údaji stavebního záměru: 

„D11 1108 Jaroměř - Trutnov, DSP“, 

v rozsahu stavebních objektů:  

SO 120 Přeložka místní komunikace v Choustníkově Hradišti (km 118,628) 

SO 121 Přeložka silnice III/29926 (km 121,94) 

SO 122 Přeložka silnice II/300 (MÚK Kocbeře) 

SO 126 Přeložka místní komunikace v k.ú. Kocbeře 

SO 127 Komunikace pro pěší MÚK Kocbeře 

SO 141 Příjezd k retenční nádrži km 116,82 

SO 142 Příjezd k retenční nádrži km 117,25 

SO 143 Příjezd k retenční nádrži km 119,55 

SO 144 Příjezd k Jaroměřskému portálu tunelu 

SO 145 Příjezd k Trutnovskému portálu tunelu (neveřejná část) 

SO 145.1 Příjezd k Trutnovskému portálu tunelu (veřejná část) 

SO 147.1 Příjezd k DUN v km 124,35 

SO 147.2 Příjezd k retenční nádrži 124,35 

SO 155 Přístupy na pozemky v k.ú. Dolní Vlčkovice 

SO 156 Přeložka polní cesty v km 116,80 

SO 157 Přístupy na pozemky v k.ú. Choustníkovo Hradiště 

 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/69458-2024/foa1171-2024 2/11 mudk.cz 

  

SO 158 Přístupy na pozemky v k.ú. Zboží u Dvora Králové 

SO 159 Přístupy na pozemky v k.ú. Kocbeře 

SO 162 Přeložka lesní cesty v km 124,460 - 124,560 

SO 163 Přeložka lesní cesty v km 124,55 - 124,90 vlevo 

SO 164 Přeložka lesní cesty v km 125,37 - 125,80 vlevo 

SO 165 Přeložka lesní cesty v km 126,860 

SO 171 Provizorní přeložka místní komunikace v Ch. Hradišti km 118,628 

SO 172 Provizorní přeložka účelové komunikace km 119,3 

SO 173 Provizorní přeložka silnice II/299 km 119,8 

SO 174 Provizorní přeložka silnice II/300 MUK Kocbeře 

SO 188 Propustek na II/299 

SO 222 Nadjezd na místní komunikace v km 118,628 

SO 223 Nadjezd na III/299 26 v km 121,973 

SO 224 Lávka pro pěší v km 122,483 

SO 225 Nadjezd na přeložce silnice II/300 (MÚK Kocbeře) v km 122,923 

 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. 
 

 

a) Druh a účel povolované stavby nebo její změny: 

Předmětem jsou stavební objekty silnic II. a III. třídy, místních komunikací a jejich součástí a účelových 
komunikací souvisejících se stavbou “D11 1108 Jaroměř - Trutnov“. Dálnice D11 je součástí 

mezinárodního dálkového tahu E67 Varšava – Wroclaw – Hradec Králové – Praha. 

Jedná se o stavbu dopravní infrastruktury ve smyslu § 1 odst. 2 písm. a) zákon č. 416/2009 Sb., 

o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění účinném do 31.12.2023. 

Zároveň se jedná o navazující řízení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 

prostředí, ve znění účinném do 31. 12. 2023. 

 

b) Místo stavby a pozemky dotčené záměrem:  

SO 120 Přeložka místní komunikace v Choustníkově Hradišti (km 118,628) 

parc. č. 1180/4 (ostatní plocha), parc. č. 1180/5 (ostatní plocha), parc. č. 2119/2 (orná půda), parc. č. 2226 

(orná půda), parc. č. 2228/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2231 (ostatní plocha), parc. č. 2232/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 2232/2 (ostatní plocha), parc. č. 2233 (trvalý travní porost), parc. č. 2234 (trvalý travní 

porost), parc. č. 2309 (ostatní plocha), parc. č. 2385/6 (trvalý travní porost), parc. č. 2385/9(orná půda), 

parc. č. 2385/11 (trvalý travní porost), parc. č. 2385/12 (trvalý travní porost), parc. č. 2385/14 (ostatní 
plocha), parc. č. 2385/15 (ostatní plocha), parc. č. 2385/16 (orná půda) v katastrálním území Choustníkovo 

Hradiště. 

SO 121 Přeložka silnice III/29926 (km 121,94) 

parc. č. 344 (lesní pozemek), parc. č. 345 (orná půda), parc. č. 346 (lesní pozemek), parc. č. 347 (lesní 

pozemek), parc. č. 349 (lesní pozemek), parc. č. 353/2 (orná půda), parc. č. 553 (ostatní plocha), parc. č. 
605 (ostatní plocha), parc. č. 606/1 (ostatní plocha), parc. č. 745/1 (lesní pozemek), parc. č. 745/2 (lesní 

pozemek), parc. č. 745/3 (ostatní plocha), parc. č. 745/4 (lesní pozemek), parc. č. 745/5 (lesní pozemek), 
parc. č. 745/6 (orná půda) v katastrálním území Zboží u Dvora Králové; parc. č. 671/1 (orná půda), parc. č. 

878 (ostatní plocha), parc. č. 1002/1 (orná půda), parc. č. 1002/2 (orná půda), parc. č. 1002/3 (orná půda), 
parc. č. 1076/1 (ostatní plocha), parc. č. 1080 (ostatní plocha), parc. č. 1298 (ostatní plocha), parc. č. 

1337/21 (orná půda), parc. č. 1337/22 (orná půda), parc. č. 1337/23 (orná půda), parc. č. 1337/25 (orná 

půda), parc. č. 1337/26 (orná půda), parc. č. 1337/27 (orná půda), parc. č. 1337/28 (ostatní plocha), parc. 
č. 1337/29 (orná půda) v katastrálním území Kocbeře 

Pozemky ve zjednodušené evidenci: parc. č. 645/1 – (GP) 651/0/1, (GP) 650/2/1, (GP) 676/0/3, (GP) 
676/0/2; parc. č. 645/6 – (GP) 676/0/2; parc. č. 675/1 – (GP) 675/0/1, (GP) 675/0/3; parc. č. 675/5 – 

(GP) 676/0/4; parc. č. 675/6 – (GP) 675/0/1, (GP) 675/0/3, vše v katastrálním území Kocbeře 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/69458-2024/foa1171-2024 3/11 mudk.cz 

  

SO 122 Přeložka silnice II/300 (MÚK Kocbeře) 

parc. č. 473 (orná půda), parc. č. 623/1 (orná půda), parc. č. 898/1 (ostatní plocha), parc. č. 898/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 901/1 (ostatní plocha), parc. č. 1336/21 (orná půda), parc. č. 1336/23 (orná půda), parc. č. 

1336/24 (orná půda), parc. č. 1336/25 (orná půda), parc. č. 1336/26 (orná půda), parc. č. 1336/27 (orná 

půda), parc. č. 1336/28 (orná půda), parc. č. 1336/29 (orná půda), parc. č. 1336/30 (orná půda), parc. č. 
1336/31 (orná půda), parc. č. 1336/32 (orná půda), parc. č. 1336/33 (orná půda), parc. č. 1336/34 (ostatní 

plocha), parc. č. 1336/35 (orná půda), parc. č. 1336/36 (orná půda), parc. č. 1336/37 (orná půda), parc. č. 
1336/38 (orná půda), parc. č. 1336/39 (orná půda), parc. č. 1336/40 (orná půda), parc. č. 1336/41 (orná 

půda), parc. č. 1336/42 (orná půda), parc. č. 1337/2 (orná půda), parc. č. 1337/4 (orná půda), parc. č. 
1337/5 (orná půda), parc. č. 1337/6 (orná půda), parc. č. 1337/7 (orná půda), parc. č. 1337/8 (orná půda), 

parc. č. 1337/9 (orná půda), parc. č. 1337/10 (orná půda)  v katastrálním území Kocbeře 

Pozemky ve zjednodušené evidenci: parc. č. 438/3 – (GP) 434/1/1; parc. č. 638/1 - (GP) 640/0/1; parc. č. 
638/4 – (GP) 622/0/1, (GP) 622/0/2, vše v katastrálním území Kocbeře 

SO 126 Přeložka místní komunikace v k.ú. Kocbeře 

parc. č. 1002/1 (orná půda), parc. č. 1002/2 (orná půda), parc. č. 1076/1 (ostatní plocha), parc. č. 1337/29 

(orná půda), parc. č. 1337/30 (orná půda), parc. č. 1337/31 (orná půda), parc. č. 1337/32 (orná půda) v 

katastrálním území Kocbeře 

Pozemky ve zjednodušené evidenci: parc. č. 999/5 - (GP) 1015/0/2 v katastrálním území Kocbeře 

SO 127 Komunikace pro pěší MÚK Kocbeře 

parc. č. 433/1 (orná půda), parc. č. 473 (orná půda), parc. č. 588 (trvalý travní porost), parc. č. 898/1 

(ostatní plocha), parc. č. 898/2 (ostatní plocha), parc. č. 1336/31 (orná půda), parc. č. 1336/32 (orná půda), 
parc. č. 1336/33 (orná půda), parc. č. 1336/35 (orná půda), parc. č. 1336/36 (orná půda), parc. č. 1336/37 

(orná půda), parc. č. 1336/38 (orná půda), parc. č. 1336/39 (orná půda), parc. č. 1336/40 (orná půda), 

parc. č. 1336/41 (orná půda), parc. č. 1336/42 (orná půda), parc. č. 1336/43 (trvalý travní porost), parc. č. 
1337/1 (ostatní plocha), parc. č. 1337/2 (orná půda), parc. č. 1337/3 (orná půda), parc. č. 1337/4 (orná 

půda), parc. č. 1337/5 (orná půda), parc. č. 1337/6 (orná půda), parc. č. 1337/7 (orná půda), parc. č. 
1337/8 (orná půda), parc. č. 1337/9 (orná půda), parc. č. 1337/10 (orná půda), parc. č. 1337/11 (orná 

půda) v katastrálním území Kocbeře 

Pozemky ve zjednodušené evidenci: parc. č. 638/17 - (GP) 622/0/2, (GP) 622/0/1; parc. č. 658 – (GP) 
657/3/1, vše v katastrálním území Kocbeře 

SO 141 Příjezd k retenční nádrži km 116,82 

parc. č. 2367/7 (trvalý travní porost) v katastrálním území Dolní Vlčkovice 

SO 142 Příjezd k retenční nádrži km 117,25 

parc. č. 2044/1 (orná půda), parc. č. 2047/1 (ostatní plocha), parc. č. 2048/1 (orná půda), parc. č. 2386/25 

(orná půda), parc. č. 2386/26 (ostatní plocha), parc. č. 2386/27 (orná půda) v katastrálním území 

Choustníkovo Hradiště; parc. č. 2194/3 (orná půda), parc. č. 2367/1 (vodní plocha), parc. č. 2367/3 (orná 
půda), parc. č. 2367/4 (orná půda) v katastrálním území Dolní Vlčkovice 

SO 143 Příjezd k retenční nádrži km 119,55 

parc. č. 2248/4 (orná půda), parc. č. 2253 (ostatní plocha), parc. č. 2384/14 (ostatní plocha), parc. č. 

2384/15 (orná půda) v katastrálním území Choustníkovo Hradiště 

SO 144 Příjezd k Jaroměřskému portálu tunelu 

parc. č. 1607 (ostatní plocha), parc. č. 1661/2 (ostatní plocha), parc. č. 1661/3 (trvalý travní porost) v 

katastrálním území Horní Žďár; parc. č. 1261/1 (lesní pozemek), parc. č. 1340/1 (lesní pozemek) v 
katastrálním území Kocbeře 

SO 145 Příjezd k Trutnovskému portálu tunelu (neveřejná část) a SO 145.1 Příjezd k 

Trutnovskému portálu tunelu (veřejná část) 

parc. č. 1133/2 (ostatní plocha), parc. č. 1552/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1554/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 1610/2 (ostatní plocha), parc. č. 1662/1 (ostatní plocha), parc. č. 1662/2 (trvalý travní porost), parc. 
č. 1662/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1662/4 (trvalý travní porost), parc. č. 1662/5 (trvalý travní porost), 

parc. č. 1662/6 (trvalý travní porost) v katastrálním území Horní Žďár; parc. č. 1263/1 (lesní pozemek), 
parc. č. 1281/2 (ostatní plocha), parc. č. 1340/2 (lesní pozemek), parc. č. 1340/5 (ostatní plocha), parc. č. 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/69458-2024/foa1171-2024 4/11 mudk.cz 

  

1340/6 (lesní pozemek) v katastrálním území Kocbeře 

SO 147.1 Příjezd k DUN v km 124,35 

parc. č. 1334/2 (lesní pozemek) v katastrálním území Záboří u Dvora Králové 

SO 147.2 Příjezd k retenční nádrži 124,35 

parc. č. 1334/2 (lesní pozemek) v katastrálním území Záboří u Dvora Králové 

SO 155 Přístupy na pozemky v k.ú. Dolní Vlčkovice 

parc. č. 1241/7 (ostatní plocha), parc. č. 2258 (trvalý travní porost), parc. č. 2367/14 (ostatní plocha), parc. 
č. 2367/18 (ostatní plocha), parc. č. 2367/19 (lesní pozemek) v katastrálním území Dolní Vlčkovice 

SO 156 Přeložka polní cesty v km 116,80 

parc. č. 1241/5 (ostatní plocha), parc. č. 2232/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2237 (trvalý travní porost), 

parc. č. 2254 (lesní pozemek), parc. č. 2255 (ostatní plocha), parc. č. 2258 (trvalý travní porost), parc. č. 

2262 (orná půda), parc. č. 2345/1 (ostatní plocha), parc. č. 2345/2 (ostatní plocha), parc. č. 2367/5 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2367/6 (lesní pozemek), parc. č. 2367/7 (trvalý travní porost), parc. č. 2367/8 (trvalý 

travní porost), parc. č. 2367/9 (lesní pozemek), parc. č. 2367/10 (ostatní plocha), parc. č. 2367/11 (ostatní 
plocha), parc. č. 2367/12 (ostatní plocha), parc. č. 2367/13 (orná půda), parc. č. 2367/14 (ostatní plocha), 

parc. č. 2367/15 (trvalý travní porost), parc. č. 2367/16 (trvalý travní porost), parc. č. 2367/17 (orná půda), 

parc. č. 2367/18 (ostatní plocha), parc. č. 2367/19 (lesní pozemek) v katastrálním území Dolní Vlčkovice 

SO 157 Přístupy na pozemky v k.ú. Choustníkovo Hradiště 

parc. č. 2027/3 (ostatní plocha), parc. č. 2034/2 (orná půda), parc. č. 2044/2 (orná půda), parc. č. 2046/2 
(orná půda), parc. č. 2047/1 (ostatní plocha), parc. č. 2047/2 (ostatní plocha), parc. č. 2048/2 (orná půda), 

parc. č. 2051/1 (orná půda), parc. č. 2052 (ostatní plocha), parc. č. 2053 (orná půda), parc. č. 2100 (ostatní 
plocha), parc. č. 2101/1 (orná půda), parc. č. 2102/1 (orná půda), parc. č. 2125/1 (ostatní plocha), parc. č. 

2246 (vodní plocha), parc. č. 2248/1 (orná půda), parc. č. 2385/17 (orná půda), parc. č. 2385/18 (orná 

půda), parc. č. 2385/22 (orná půda), parc. č. 2385/23 (orná půda), parc. č. 2386/1 (orná půda), parc. č. 
2386/2 (orná půda), parc. č. 2386/3 (orná půda), parc. č. 2386/4 (orná půda), parc. č. 2386/6(orná půda), 

parc. č. 2386/7 (orná půda), parc. č. 2386/8 (orná půda), parc. č. 2386/21 (orná půda), parc. č. 2386/22 
(orná půda), parc. č. 2386/23 (orná půda), parc. č. 2386/24 (orná půda), parc. č. 2386/25 (orná půda), 

parc. č. 2386/26 (ostatní plocha) v katastrálním území Choustníkovo Hradiště 

SO 158 Přístupy na pozemky v k.ú. Zboží u Dvora Králové 

parc. č. 482/10 (ostatní plocha), parc. č. 606/1 (ostatní plocha), parc. č. 745/12 (ostatní plocha), parc. č. 

745/13 (lesní pozemek), parc. č. 745/14 (ovocný sad), parc. č. 745/15 (lesní pozemek), parc. č. 745/16 
(lesní pozemek), parc. č. 745/17 (ostatní plocha), parc. č. 745/18 (lesní pozemek), parc. č. 745/19 (ostatní 

plocha), parc. č. 745/20 (lesní pozemek) v katastrálním území Zboží u Dvora Králové 

SO 159 Přístupy na pozemky v k.ú. Kocbeře 

parc. č. 246/9 (lesní pozemek), parc. č. 328/2 (orná půda), parc. č. 351/1 (orná půda), parc. č. 408/17 (orná 

půda), parc. č. 408/23 (orná půda), parc. č. 408/25 (orná půda), parc. č. 438/6 (orná půda), parc. č. 511 
(orná půda), parc. č. 532 (orná půda), parc. č. 556 (orná půda), parc. č. 572 (orná půda), parc. č. 940 

(ostatní plocha), parc. č. 942 (ostatní plocha), parc. č. 948/1 (ostatní plocha), parc. č. 948/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 948/3 (ostatní plocha), parc. č. 953/1 (orná půda), parc. č. 1336/1 (ostatní plocha), parc. č. 

1336/2 (orná půda), parc. č. 1336/3 (orná půda), parc. č. 1336/4 (orná půda), parc. č. 1336/5 (orná půda), 

parc. č. 1336/6 (orná půda), parc. č. 1336/7 (orná půda), parc. č. 1336/8 (orná půda), parc. č. 1336/9 (orná 
půda), parc. č. 1336/10 (orná půda), parc. č. 1336/11 (orná půda), parc. č. 1336/12 (orná půda), parc. č. 

1336/13 (orná půda), parc. č. 1336/15 (orná půda), parc. č. 1336/16 (orná půda), parc. č. 1336/19 (orná 
půda), parc. č. 1336/20 (orná půda), parc. č. 1336/22 (orná půda), parc. č. 1336/24 (orná půda), parc. č. 

1336/25 (orná půda), parc. č. 1336/26 (orná půda), parc. č. 1336/27 (orná půda), parc. č. 1336/28 (orná 
půda), parc. č. 1336/29 (orná půda), parc. č. 1336/30 (orná půda), parc. č. 1336/31 (orná půda), parc. č. 

1336/32 (orná půda), parc. č. 1339/1 (lesní pozemek), parc. č. 1339/2 (ostatní plocha), parc. č. 1339/3 

(lesní pozemek) v katastrálním území Kocbeře, parc. č. 1096/3 (lesní pozemek), parc. č. 1096/4 (lesní 
pozemek), parc. č. 1334/2 (lesní pozemek), parc. č. 1334/3 (ostatní plocha), parc. č. 1334/4 (lesní 

pozemek), parc. č. 1334/5 (lesní pozemek) v katastrálním území Záboří u Dvora Králové 

Pozemky ve zjednodušené evidenci: parc. č. 323/2 – (GP) 323/0/2; parc. č. 408/6 – (GP) 408/0/2, vše 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/69458-2024/foa1171-2024 5/11 mudk.cz 

  

v katastrálním území Kocbeře 

SO 162 Přeložka lesní cesty v km 124,460 - 124,560 

parc. č. 1217/4 (lesní pozemek), parc. č. 1217/5 (lesní pozemek), parc. č. 1338/3 (lesní pozemek) 

v katastrálním území Kocbeře; parc. č. 1334/1 (lesní pozemek) v katastrálním území Záboří u Dvora Králové 

SO 163 Přeložka lesní cesty v km 124,55 - 124,90 vlevo 

parc. č. 1217/1 (lesní pozemek), parc. č. 1217/4 (lesní pozemek), parc. č. 1338/3 (lesní pozemek) 

v katastrálním území Kocbeře 

SO 164 Přeložka lesní cesty v km 125,37 - 125,80 vlevo 

parc. č. 1607 (ostatní plocha) v katastrálním území Horní Žďár; parc. č. 1216/1 (lesní pozemek), parc. č. 
1217/1 (lesní pozemek), parc. č. 1338/1 (lesní pozemek), parc. č. 1338/2 (lesní pozemek), parc. č. 1338/3 

(lesní pozemek) v katastrálním území Kocbeře 

SO 165 Přeložka lesní cesty v km 126,860 

parc. č. 1261/3 (lesní pozemek), parc. č. 1263/1 (lesní pozemek), parc. č. 1281/1 (ostatní plocha), parc. č. 

1281/2 (ostatní plocha), parc. č. 1340/2 (lesní pozemek), parc. č. 1340/3 (ostatní plocha), parc. č. 1340/4 
(lesní pozemek), parc. č. 1340/5 (ostatní plocha) v katastrálním území Kocbeře 

SO 171 Provizorní přeložka místní komunikace v Ch. Hradišti km 118,628 

parc. č. 1180/4 (ostatní plocha), parc. č. 2119/1 (orná půda), parc. č. 2119/2 (orná půda), parc. č. 2121 
(trvalý travní porost), parc. č. 2122 (orná půda), parc. č. 2232/2 (ostatní plocha), parc. č. 2385/16 (orná 

půda) v katastrálním území Choustníkovo Hradiště 

SO 172 Provizorní přeložka účelové komunikace km 119,3 

parc. č. 2195/1 (ostatní plocha), parc. č. 2219 (ostatní plocha), parc. č. 2238/1 (orná půda), parc. č. 2238/4 
(orná půda), parc. č. 2385/1 (orná půda) v katastrálním území Choustníkovo Hradiště 

SO 173 Provizorní přeložka silnice II/299 km 119,8 

parc. č. 2253 (ostatní plocha), parc. č. 2267 (ovocný sad), parc. č. 2268 (ostatní plocha), parc. č. 2269/1 
(ovocný sad), parc. č. 2269/2 (ovocný sad), parc. č. 2270/1 (ovocný sad), parc. č. 2272/3(ovocný sad), 

parc. č. 2272/4 (ovocný sad), parc. č. 2384/10 (ovocný sad) v katastrálním území Choustníkovo Hradiště 

SO 174 Provizorní přeložka silnice II/300 MUK Kocbeře 

parc. č. 3631/4 (ostatní plocha), parc. č. 3632 (ostatní plocha) v katastrálním území Dvůr Králové nad 

Labem; parc. č. 433/1 (orná půda), parc. č. 458 (orná půda), parc. č. 472 (orná půda), parc. č. 497/1 (orná 
půda), parc. č. 510 (orná půda), parc. č. 533 (orná půda), parc. č. 554 (orná půda), parc. č. 656 (ostatní 

plocha), parc. č. 891 (orná půda), parc. č. 892 (orná půda), parc. č. 898/1 (ostatní plocha), parc. č. 1336/24 
(orná půda), parc. č. 1336/25 (orná půda), parc. č. 1337/1 (ostatní plocha), parc. č. 1337/2 (orná půda), 

parc. č. 1337/10 (orná půda), parc. č. 1337/11 (orná půda), parc. č. 1337/12 (orná půda) v katastrálním 
území Kocbeře 

Pozemky ve zjednodušené evidenci: parc. č. 658 – (GP) 657/3/1 v katastrálním území Kocbeře 

SO 188 Propustek na II/299 

parc. č. 2253 (ostatní plocha), parc. č. 2267 (ovocný sad), parc. č. 2268 (ostatní plocha), parc. č. 2270/2 

(ovocný sad), parc. č. 2384/12 (ovocný sad), parc. č. 2384/15 (orná půda) v katastrálním území 
Choustníkovo Hradiště 

SO 222 Nadjezd na místní komunikace v km 118,628 

parc. č. 2232/1 (ostatní plocha), parc. č. 2232/2 (ostatní plocha), parc. č. 2385/6 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2385/11 (trvalý travní porost), parc. č. 2385/13 (ostatní plocha), parc. č. 2385/15 (ostatní plocha), parc. 

č. 2385/16 (orná půda) v katastrálním území Choustníkovo Hradiště 

SO 223 Nadjezd na III/299 26 v km 121,973 

parc. č. 1337/21 (orná půda), parc. č. 1337/25 (orná půda), parc. č. 1337/26 (orná půda) v katastrálním 
území Kocbeře 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/69458-2024/foa1171-2024 6/11 mudk.cz 

  

Pozemky ve zjednodušené evidenci: parc. č. 675/1 - (GP) 675/0/3 v katastrálním území Kocbeře 

SO 224 Lávka pro pěší v km 122,483 

parc. č. 876/1 (ostatní plocha), parc. č. 1337/17 (ostatní plocha), parc. č. 1337/18 (orná půda), parc. č. 

1337/19 (orná půda) v katastrálním území Kocbeře 

SO 225 Nadjezd na přeložce silnice II/300 (MÚK Kocbeře) v km 122,923 

parc. č. 898/1 (ostatní plocha), parc. č. 1336/28 (orná půda), parc. č. 1336/29 (orná půda), parc. č. 1336/31 

(orná půda), parc. č. 1337/11 (orná půda), parc. č. 1337/12 (orná půda) v katastrálním území Kocbeře 
 

 
Územní rozhodnutí vydal Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, Odbor výstavby a územního plánování, 

náměstí T. G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem dne 26.11.2021 pod č.j. MUDKVÚP/73288- 

2021/bre33012-2018. Rozhodnutí nabylo právní moci dne 07.03.2023. Krajský úřad Královéhradeckého 
kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové vydal 

dne 20.02.2023 pod č.j. KUKHK-6895/UP/2022 (Sv) rozhodnutí o změně a potvrzení výše uvedeného 

územního rozhodnutí. 

Souhlas s povolením stavby dle § 15 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu, ve znění pozdějších předpisů vydal Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a 
stavebního řádu, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové dne 12.07.2023 pod zn. KUKHK-

22695/UP/2023 (Sv). 

 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), dále dle ustanovení 
§ 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění do 31.12.2023, (dále jen 

„zákon o PK“), ve spojení s § 330 odst. 1 a 3 věta třetí zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební zákon“) a jako místně příslušný správní orgán dle ustanovení 

§ 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznámil 

opatřením č.j. MUDK-VÚP/54740-2024/foa1171-2024 ze dne 15.07.2024 v souladu s ustanovením § 112 
odst. 1 stavebního zákona ve smyslu ustanovení § 144 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále také “správní řád“), ve smyslu ustanovení § 9b odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění účinném do 31.12.2023 (dále také “zákon EIA“), ve smyslu 

ustanovení § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění účinném do 31.12.2023 (dále také „liniový 

zákon“) zahájení stavebního řízení ve věci stavby „D11 1108 Jaroměř - Trutnov, DSP“ v rozsahu stavebních 

objektů: SO 120 Přeložka místní komunikace v Choustníkově Hradišti (km 118,628), SO 121 Přeložka silnice 
III/29926 (km 121,94), SO 122 Přeložka silnice II/300 (MÚK Kocbeře), SO 126 Přeložka místní komunikace v 

k.ú. Kocbeře, SO 127 Komunikace pro pěší MÚK Kocbeře, SO 141 Příjezd k retenční nádrži km 116,82, SO 
142 Příjezd k retenční nádrži km 117,25, SO 143 Příjezd k retenční nádrži km 119,55, SO 144 Příjezd k 

Jaroměřskému portálu tunelu, SO 145 Příjezd k Trutnovskému portálu tunelu (neveřejná část), SO 145.1 

Příjezd k Trutnovskému portálu tunelu (veřejná část), SO 147.1 Příjezd k DUN v km 124,35, SO 147.2 Příjezd 
k retenční nádrži 124,35, SO 155 Přístupy na pozemky v k.ú. Dolní Vlčkovice, SO 156 Přeložka polní cesty v 

km 116,80, SO 157 Přístupy na pozemky v k.ú. Choustníkovo Hradiště, SO 158 Přístupy na pozemky v k.ú. 
Zboží u Dvora Králové, SO 159 Přístupy na pozemky v k.ú. Kocbeře, SO 162 Přeložka lesní cesty v km 

124,460 - 124,560, SO 163 Přeložka lesní cesty v km 124,55 - 124,90 vlevo, SO 164 Přeložka lesní cesty v 
km 125,37 - 125,80 vlevo, SO 165 Přeložka lesní cesty v km 126,860, SO 171 Provizorní přeložka místní 

komunikace v Ch. Hradišti km 118,628, SO 172 Provizorní přeložka účelové komunikace km 119,3, SO 173 

Provizorní přeložka silnice II/299 km 119,8, SO 174 Provizorní přeložka silnice II/300 MUK Kocbeře, SO 188 
Propustek na II/299, SO 222 Nadjezd na místní komunikace v km 118,628, SO 223 Nadjezd na III/299 26 v 

km 121,973, SO 224 Lávka pro pěší v km 122,483, SO 225 Nadjezd na přeložce silnice II/300 (MÚK Kocbeře) 
v km 122,923, dotčeným orgánům a všem známým účastníkům řízení. Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 2 

stavebního zákona upustil od ústního jednání a od ohledání na místě.  

Dotčené orgány mohli uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy 

nejpozději do 15 dnů ode dne oznámení o zahájení řízení k Odboru výstavby a územního plánování 
Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, jinak se k nim nepřihlíží. 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/69458-2024/foa1171-2024 7/11 mudk.cz 

  

 

S tímto byli účastníci řízení a dotčené orgány seznámeni v oznámení o zahájení řízení. Jelikož se jedná o 

záměr posouzený podle zákona EIA, byla veřejnost uvedená v ustanovení § 3 písm. h) zákona EIA poučena 

o tom, že může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru; připomínky lze uplatnit ve lhůtě do 30 
dnů od zveřejnění informací podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona EIA na úřední desce (č.j. MUDK-

VÚP/54740-2024/foa1171-2024 ze dne 15.07.2024), k později podaným připomínkám se nepřihlíží. 

 

Po oznámení o zahájení řízení (č.j. MUDK-VÚP/54740-2024/foa1171-2024 ze dne 15.07.2024) bylo do spisu 

doplněno: 

• Dne 26.07.2024 pod č.j. MUDK-VÚP/58048-2024 námitky ke stavebnímu řízení podané Městysem 

Choustníkovo Hradiště, IČO 00277932, čp. 102, 544 42. 

• Dne 05.08.2024 pod č.j. MUDK-VÚP/60411-2024 závazné stanovisko Ministerstva životního prostředí, 
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 – verifikační závazné stanovisko EIA ze dne 05.08.2024, č.j. 

MZP/2024/710/3649. 

 

Všechna ostatní stanoviska byla předložena spolu s žádostí o stavební povolení, případně v rámci doplnění 
žádosti, tj. ještě před oznámením zahájení stavebního řízení. 

Stavební úřad tímto vyrozumívá účastníky řízení, že podle názoru správního orgánu bylo ukončeno 

shromažďování podkladů pro vydání rozhodnutí v předmětné věci.  

Podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení možnost vyjádřit se před vydáním 

rozhodnutí k jeho podkladům, respektive nahlédnout do spisového materiálu, vyjádřit se k jeho úplnosti a 
navrhnout jeho doplnění. K tomuto účastníkům řízení správní orgán stanovuje lhůtu 5 pracovních dnů od 

doručení tohoto sdělení.   

Do podkladů pro vydání stavebního povolení lze nahlédnout v kanceláři zdejšího stavebního úřadu, Odbor 

výstavby a územního plánování Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, po předchozí telefonické domluvě 

(úřední hodiny pondělí, středa: 8:00 - 17:00 hod., úterý: 8:00 – 11:30 hod.). 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, 

oznámení o zahájení řízení se doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují 
jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním 

účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž byli tito účastníci poučeni v oznámení o zahájení 

řízení, je-li jim doručováno jednotlivě (ustanovení § 2 odst. 5 liniového zákona).   

Dotčeným orgánům se předmětné sdělení ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu nezasílá. 

 
 

 

„otisk razítka“ 
 

 
 

Bc. Alena Fofová 
odborná referentka odboru VÚP 

 

 
 

Tímto ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu žádáme obecní úřad Choustníkovo Hradiště, 
Kocbeře, Vítězná, Vlčkovice v Podkrkonoší, Hajnice, Heřmanice a Stanovice o vyvěšení tohoto 

sdělení na úřední desce a elektronické desce úřadu po dobu 15 dnů. Po sejmutí žádáme o vrácení sdělení, 

opatřené potvrzením o vyvěšení a sejmutí na Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Dvůr 
Králové nad Labem. Toto sdělení bude vyvěšeno i na úřední desce a elektronické desce Městského úřadu 

Dvůr Králové nad Labem. 
 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/69458-2024/foa1171-2024 8/11 mudk.cz 

  

Toto sdělení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a po této lhůtě vráceno zpět Odboru 

výstavby a územního plánování Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem. Poslední den této lhůty je dnem 
doručení. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: …………………………………….. Sejmuto dne: ………………………………….….  

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti na úřední desce:  

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne ………………………… Sejmuto dne: ………………………….……..  

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti způsobem umožňujícím dálkový 

přístup.  

 

Obdrží: 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

• podle § 109 písm. a) stavebního zákona (stavebník) – do vlastních rukou - dodejky (§ 2 odst. 5 
liniového zákona): 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

zastoupeni na základě plné moci SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy 

 sídlo: Olšanská č.p. 2643/1a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
 

• podle § 109 písm. b) až d) stavebního zákona (vlastník stavby, na níž má být provedena změna, 

není-li stavebníkem; vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, 
může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno; vlastník stavby na 

pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo 
odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena) - 

veřejnou vyhláškou (dle § 2 odst. 5 liniového zákona): 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Technické služby města Dvora Králové nad Labem, IDDS: is2ns4c 

 sídlo: Seifertova č.p. 2936, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem s.r.o., IDDS: ww824me 

 sídlo: náměstí Denisovo č.p. 766, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem, IDDS: qgsbabu 
 sídlo: Palackého č.p. 99, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

Vlasta Krejcarová, U stadionu č.p. 465, 675 21  Okříšky 

Jarmila Kalousková, K Meteoru č.p. 762/36, Svobodné Dvory, 503 11  Hradec Králové 15 
Václav Kudrna, Teplická č.p. 1487/61, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
 sídlo: Na Okrouhlíku č.p. 1371/30, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

RÝCHOLKA s.r.o., IDDS: 8d8v3u3 
 sídlo: Choustníkovo Hradiště č.p. 26, 544 42  Choustníkovo Hradiště 

Jaromír Limberský, Kyjovská č.p. 503/36, Moravské Předměstí, 500 06  Hradec Králové 6 

Luboš Fikar, Na Vyhlídce č.p. 2403, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Ing. Miloslav Fikar, IDDS: zggrssi 

 trvalý pobyt: Soukupova č.p. 1517, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Ing. Pavel Skála, IDDS: dth6hgh 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/69458-2024/foa1171-2024 9/11 mudk.cz 

  

 trvalý pobyt: Josefa Suka č.p. 2801, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

Petr Teichman, Pod Lesem č.p. 2986, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Jaroslav Novák, Zboží č.p. 58, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

Ludmila Nováková, Zboží č.p. 23, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

AGRODRUŽSTVO KLAS, IDDS: mfbtwhf 
 sídlo: Křičeň č.p. 102, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Agropozemky Dvůr Králové s.r.o., IDDS: qfbuf6e 
 sídlo: Josefa Knihy č.p. 170, Střed, 337 01  Rokycany 1 

Ing. Svatava Koubová, Choustníkovo Hradiště č.p. 14, 544 42  Choustníkovo Hradiště 
Mgr. Dana Švideková, IDDS: ytijv87 

 trvalý pobyt: Boloňská č.p. 302/2, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

Josef Mádle, Stanovice č.p. 9, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Zdeněk Tauchman, Dolní Kalná č.p. 5, 543 74  Dolní Kalná 

Karel Možiš, Horní Vlčkovice č.p. 63, Vlčkovice v Podkrkonoší, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

JUDr. Dalibor Kalcso, Jižní č.p. 791/15, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Andrea Bažantová, Hajnice č.p. 237, 544 66  Hajnice 

Jakub Košťál, Stanovice č.p. 15, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Ondřej Košťál, Velké Svatoňovice č.p. 251, 542 35  Velké Svatoňovice 

Bc. Radovan Kučera, Kobyliská č.p. 337/51, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00  Praha 84 
Martin Roleček, Kuks č.p. 32, 544 43  Kuks 

Josef Holeček, Choustníkovo Hradiště č.p. 177, 544 42  Choustníkovo Hradiště 

BEAS SOLAR s.r.o., IDDS: 258sp9g 
 sídlo: Sadová č.p. 454, Josefov, 551 02  Jaroměř 3 

Vorlech.cz s.r.o., IDDS: ypsbd7a 
 sídlo: Bílá Třemešná č.p. 30, 544 72  Bílá Třemešná 

Vladimír Kamluk, Choustníkovo Hradiště č.p. 22, 544 42  Choustníkovo Hradiště 

Marie Minářová, Češov č.p. 7, 506 01  Jičín 1 
Miloslav Krejčí, Kocbeře č.p. 108, 544 64  Kocbeře 

Zdeněk Krejčí, Kocbeře č.p. 123, 544 64  Kocbeře 
Milena Krejčová, Kocbeře č.p. 108, 544 64  Kocbeře 

Lukas trade s.r.o., IDDS: a4mjawf 
 sídlo: Slovany č.p. 3051, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

Milan Makeš, Nové Kocbeře č.p. 41, 544 64  Kocbeře 

Jana Volterová, Lochenice č.p. 173, 503 02  Předměřice nad Labem 
František Hroneš, Kocbeře č.p. 152, 544 64  Kocbeře 

Miroslav Hroneš, Sladkovského č.p. 1529, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Marie Hronešová, Kocbeře č.p. 140, 544 64  Kocbeře 

Zdeněk Fátor, Horní č.p. 116, 549 57  Teplice nad Metují 

Eliška Kholová, Bílá Třemešná č.p. 2, 544 72  Bílá Třemešná 
Andriy Prysyazhnyuk, Hertvíkovice č.p. 37, Mladé Buky, 541 01  Trutnov 1 

Mariya Prysyazhnyuk, Hertvíkovice č.p. 37, Mladé Buky, 541 01  Trutnov 1 
Ing. Antonín Krobot, Choustníkovo Hradiště č.p. 200, 544 42  Choustníkovo Hradiště 

Zdeněk Šesták, Kocbeře č.p. 138, 544 64  Kocbeře 
Ing. Luděk Teichman, Sekaninova č.p. 404/14, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

Jindřich Vohnout, IDDS: qkubf6n 

 trvalý pobyt: nábřeží Závodu míru č.p. 2738, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Roman Makeš, Kocbeře č.p. 136, 544 64  Kocbeře 

Zdeňka Försterová, Starý Ples č.p. 79, 551 01  Jaroměř 1 
Drahuše Janovská, Zahradní č.p. 2427, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

Josef Kumprecht, Nová Ves č.p. 173, Kocbeře, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

Miloslava Hynková, Kocbeře č.p. 118, 544 64  Kocbeře 
Martin Divišek, Zimova č.p. 558, 503 51  Chlumec nad Cidlinou IV 

Ilona Cajthamlová, Na Špačáku č.p. 3091, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Ing. Lubomír Savov, Dolní Brusnice č.p. 130, 544 72  Bílá Třemešná 

Zdeňka Savovová, Dolní Brusnice č.p. 130, 544 72  Bílá Třemešná 
Milán Smola, Jana Roháče z Dubé č.p. 445, Horní Předměstí, 541 01  Trutnov 1 

Václav Petr, 5. května č.p. 2200, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

Dagmar Mlýnková Kloučková, Vančurova č.p. 2713, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/69458-2024/foa1171-2024 10/11 mudk.cz 

  

Marie Machková, Doubravice č.p. 6, 544 51  Doubravice u Dvora Králové n/Labem 

Dana Havlíková, Nové Kocbeře č.p. 12, 544 64  Kocbeře 
Roman Hejzlar, Nová Ves č.p. 171, Kocbeře, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

Miroslav Hofman, Nové Kocbeře č.p. 13, 544 64  Kocbeře 

Dagmar Hušková, Erbenova č.p. 2366, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Miroslava Suchodolová, U Polikliniky č.p. 1055, 564 01  Žamberk 

Alena Žalská, Petrovice č.p. 98, 503 55  Petrovice u Nového Bydžova 
Městys Choustníkovo Hradiště, IDDS: g9dbnky 

 sídlo: Choustníkovo Hradiště č.p. 102, 544 42  Choustníkovo Hradiště 
OBEC KOCBEŘE, IDDS: x5zb2jt 

 sídlo: Nové Kocbeře č.p. 53, 544 64  Kocbeře 

OBEC HAJNICE, IDDS: 8nwbkz5 
 sídlo: Hajnice č.p. 109, 544 66  Hajnice 

OBEC VLČKOVICE V PODKRKONOŠÍ, IDDS: 4tsbaib 
 sídlo: Horní Vlčkovice č.p. 105, Vlčkovice v Podkrkonoší, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

Město Dvůr Králové nad Labem, zastoupené Bc. E. Mocovou, 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
MĚSTO TRUTNOV, Odbor majetku města, IDDS: 3acbs2c 

 sídlo: Slovanské náměstí č.p. 165, Vnitřní Město, 541 01  Trutnov 1 
 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu - veřejnou vyhláškou (§ 2 odst.5 liniového zákona) 

• podle § 109 písm. e) a f) (vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho 
vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno; ten, kdo má k sousednímu pozemku právo 

odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno) /v 

případě řízení s velkým počtem účastníků se tito účastníci řízení podle § 112 odst. 1 stavebního 
zákona identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo 

dotčených vlivem záměru/ 

parc. č. 3490, 3493/1, 3631/33, 3631/34, 3631/35, 3631/36, 3631/37, 3631/38 v katastrálním území Dvůr 

Králové nad Labem; parc. č. 343, 354, 355/1, 441/2, 442, 445, 453, 456, 457/1, 458, 471, 474, 475, 482/8, 

482/9, 495, 496, 497, 502, 510, 511, 512, 514, 520, 608, 610/1, 616/1, 617, 635, 636, 637 v katastrálním 
území Zboží u Dvora Králové; parc. č. 281/14, 287, 292, 478/1, 478/2 v katastrálním území Slotov; parc. č. 

1133/10, 1549, 1553/1, 1554/2, 1557/1, 1557/2, 1558, 1560/2, 1561/1, 1562, 1610/1, 1616, 1617, 1619, 
1620, 1661/1 v katastrálním území Horní Žďár; st. p. 236, 253, 259, 288, 494, parc. č. 16, 257/11, 257/13, 

266/2, 266/3, 266/4, 266/5, 266/6, 266/7, 276/3, 281/1, 281/15, 289/6, 297/2, 508/2, 508/7, 508/8, 508/9, 
508/10, 1098/4, 1176/1, 1180/3, 1180/6, 1180/10, 1194/12, 1243, 1951, 1954/1, 2018, 2019, 2020, 2033, 

2035, 2042, 2043, 2045/2, 2050/2, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2077, 2094, 2096/1, 2098, 

2099, 2102/3, 2104, 2105, 2107, 2108, 2109, 2111, 2112/1, 2113/1, 2114/1, 2118, 2124, 2194/1, 2211, 
2212, 2213, 2217, 2218, 2221, 2222, 2223, 2229, 2236, 2237, 2238/2, 2238/3, 2242, 2248/2, 2254, 2262, 

2263, 2264, 2265, 2271, 2273/2, 2277, 2281/2, 2282, 2283, 2285, 2286, 2290, 2292, 2293, 2295, 2296, 
2300, 2302/2, 2303, 2311, 2322, 2369, 2371 v katastrálním území Choustníkovo Hradiště; parc. č. 230/2, 

232, 243/1, 244, 245/1, 245/2, 246/1, 250, 256, 259/1, 259/7, 259/9, 259/11, 323/1, 328/1, 337, 341/4, 

341/5, 346, 351/2, 372/1, 372/2, 374, 385, 408/1, 408/2, 408/3, 408/4, 408/5, 408/8, 408/9, 408/14, 
408/19, 408/22, 408/24, 408/26, 408/27, 424/1, 425/1, 438/5, 438/7, 438/8, 438/9, 441/2, 474, 493, 512, 

531, 550, 551, 557, 558/1, 558/4, 570, 571, 575, 577, 578/7, 578/8, 584/1, 584/2, 586, 590, 591, 638/8, 
638/9, 638/10, 638/11, 638/12, 638/14, 643/2, 643/3, 645/2, 645/3, 645/4, 675/2, 675/3, 682, 693, 695, 

846/1, 852/1, 887/1, 887/2, 893/1, 898/3, 908, 917/2, 918/1, 941, 947, 953/2, 955/1, 955/2, 998, 999/1, 
999/3, 999/6, 1028, 1029/1, 1029/2, 1213, 1214, 1215, 1216/2, 1217/1, 1261/1, 1262, 1263/2, 1274/8, 

1280, 1282, 1284/1, 1296, 1297, 1299, 1305/1, 1305/4, 1305/6, 1309/2, 1309/4, 1309/5, 1309/7, 1309/10, 

1309/11, 1309/17, 1309/18, 1309/19, 1309/21 v katastrálním území Kocbeře; parc. č. 645, 668 v 
katastrálním území Stanovice u Kuksu; parc. č. 1095, 1097, 1130/1, 1130/3 v katastrálním území Záboří u 

Dvora Králové; parc. č. 1210/2, 1222/1, 1222/2, 1222/3, 1222/6, 1240/1, 1240/5, 1241/6, 1258/2, 1838/2, 
1894/4, 1896/7, 2181, 2197, 2219, 2226, 2229, 2231, 2232/1, 2235, 2239, 2241, 2244, 2248, 2257, 2260, 

2261/1, 2261/2, 2261/3, 2261/12, 2264, 2266, 2270, 2278, 2347, 2348 v katastrálním území Dolní Vlčkovice 

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet pozemků a staveb, jež mohou 
být prováděním stavby přímo dotčeny, není vyčerpávající. V tomto případě stavební úřad odkazuje na 

ustanovení § 28 odst. 1 správního řádu, dle kterého se za účastníka řízení v pochybnostech považuje i ten, 
kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, dokud se neprokáže opak. I takovým účastníkům řízení je doručováno 

veřejnou vyhláškou. 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/69458-2024/foa1171-2024 11/11 mudk.cz 

  

 

Obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení – do vlastních rukou – dodejky (§ 2 
odst. 5 liniového zákona): 
Městys Choustníkovo Hradiště, IDDS: g9dbnky 

 sídlo: Choustníkovo Hradiště č.p. 102, 544 42  Choustníkovo Hradiště 
OBEC KOCBEŘE, IDDS: x5zb2jt 

 sídlo: Nové Kocbeře č.p. 53, 544 64  Kocbeře 
OBEC HAJNICE, IDDS: 8nwbkz5 

 sídlo: Hajnice č.p. 109, 544 66  Hajnice 
OBEC VLČKOVICE V PODKRKONOŠÍ, IDDS: 4tsbaib 

 sídlo: Horní Vlčkovice č.p. 105, Vlčkovice v Podkrkonoší, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

Město Dvůr Králové nad Labem, zastoupené Bc. E. Mocovou, 
náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

 

K vyvěšení na úřední desce: 

- Městský úřad Dvůr Králové nad Labem 

- Obecní úřad Kocbeře 

- Obecní úřad Vlčkovice v Podkrkonoší 

- Obecní úřad Hajnice 

- Obecní úřad Choustníkovo Hradiště 

- Obecní úřad Heřmanice (IDDS: h78asvj, Heřmanice č.p. 13, 552 12  Heřmanice nad Labem) 

- Obecní úřad Stanovice (IDDS: r66j2wj, Stanovice č.p. 1, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1) 

- Obecní úřad Vítězná, (IDDS: v83a696, Kocléřov č.p. 123, 544 62  Vítězná) 

 
 


		2024-09-09T09:01:07+0200
	Bc. Alena Fofová
	oprávněná úřední osoba




